ПРОТОКОЛ № 4

вскрытия конвертов с конкурсными предложениями

на открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов

 водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Романовское сельское поселение»
х. Романов

     27.01.2015 г.

      11:00 часов
Председатель Конкурсной комиссии: Яцкий Сергей Викторович– Глава  Романовского сельского поселения.

Секретарь конкурсной комиссии: Красильникова Елена Михайловна – специалист по вопросам имущественных и земельных отношении Администрации Романовского сельского поселения

Присутствовали:

Члены Конкурсной комиссии:

1. Басова Любовь Васильевна – начальник сектора экономики и финансов Администрации Романовского сельского поселения.

2. Киптилова Надежда Александровна – главный специалист Администрации Романовского сельского поселения

3. Ткачева Раиса Владимировна – специалист по правовой и кадровой работе  Администрации Романовского сельского поселения .

4. Ткачева Анастасия Владимировна.– специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Романовского сельского поселения.
Заявитель:

- Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения ».

Ход заседания:

1. Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями на конкурс проводилась Конкурсной комиссией в период с 11 часов 00 минут до 11 час. 30 минут 27 января 2015 года  по адресу 347417, Ростовская область, Дубовский район, х. Романов ,ул. Молодежная, д.42, кабинет главы Романовского сельского поселения.

2. Слушали:

Председателя Конкурсной  комиссии Яцкого Сергея Викторовича:

-Сообщил о начале проведения третьего этапа конкурса - процедуры вскрытия конвертов с конкурсными предложениями единственного участника конкурса, объявил предмет конкурса: «Право заключения концессионного соглашенияв отношении объектов водоснабжения, находящимися в муниципальнойсобственности Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области»
27 января 2015 года протокол вскрытия конвертов с конкурсными предложениями единственного участника и протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений единственного участника конкурса будут подписаны членами конкурсной комиссии;

- Сообщил, что до окончания срока подачи конкурсных предложений 11 часов 00 минут «27» января 2015 года,допущен участник конкурса,  был представлен 1(один) пакет документов единственного участника открытого конкурса  на право заключения концессионного соглашения, предусматривающего переход права владения и пользования объектами, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение»  на бумажном носителе.

В соответствии с датой и временем регистрации,  заявке с конкурсным предложением присвоен регистрационный номер 1.

-Сообщил сведения о единственном участнике конкурса, предоставившем конкурсные предложения:

	№ п/п

	Наименование

(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) заявителя

	Дата и время подачи заявки конкурсного предложения
	Рег.№
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения»
	26.01.2015г.

16час.

00мин.
	1
	Государственное унитарное предприятие Ростовской области
	г.Ростов –на-Дону, ул.М.Горького, 295
	344019, г.Ростов –на-Дону, ул.М.Горького, 295
	(863)2017460

- Вскрывается конверт с регистрационным № 1, зарегистрирован 26.01.2015г.

в 16 час.00 мин. Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» г.Ростов –на-Дону, ул.М.Горького, 295
Конверт запечатан, оформлен в соответствии с требованиями Конкурсной документации. К конверту приложена опись представленных документов в количестве 4 на 4 листах. Внутри конверта находились два запечатанных  конверта: оригинал и копия конкурсных предложений. Вскрыт конверт, содержащий оригинал конкурсных предложений. В составе конкурсных предложений представлены:

· Форма подачи конкурсного предложения .

· Справка о подтверждении намерений.

· Справка о предельных сроках выполнения мероприятий по реконструкции объектов концессионного соглашения.

· Сводная часть конкурсного предложения.

В заключении сообщил:
в соответствии с графиком проведения конкурса в течение трех рабочих дней с 27 января  по 30 января 2015 г. протокол вскрытия конвертов с Конкурсными предложениями и протокол рассмотрения и оценки Конкурсных предложений будут размещены на официальном сайте Романовского сельского поселения. Участнику конкурса в течение 5 рабочих дней со дня подписания членами конкурсной комиссии Протокола о результатах проведения конкурса будет направлен экземпляр указанного Протокола и проект концессионного соглашения.

	Председатель конкурсной комиссии:
	____________                    Яцкий С.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	____________       Красильникова Е.М.

	Члены конкурсной комиссии:

	____________                  Басова Л.В.

_____________         Киптилова Н. А.

_____________              Ткачева Р.В.

_____________              Ткачева А.В.